АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 июля  2018 года  №  34
Об  определении мест для размещения печатных и агитационных материалов  в сельском поселении Виловатое
муниципального района Богатовский Самарской области
В связи с проведением избирательной кампании по досрочным  выборам Губернатора Самарской области  назначенных на 9 сентября  2018 года, в соответствии с требованиями пункта 8 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Выделить специальные места для размещения печатных и агитационных материалов кандидатов в губернаторы Самарской области  для ознакомления избирателей:
 с. Виловатое, ул. Октябрьская,  доска объявлений (около магазина «Шанс»);
с. Андреевка, ул. Чапаева, доска объявлений (около магазина).
 2. Размещение печатных агитационных материалов, соответствующих требованиям законодательства, осуществляется при обращении уполномоченных участников избирательного процесса после получения согласия собственника (владельца) с учетом  очередности поступления обращений, пожеланий обратившихся и имеющейся свободной площади на специальных местах.
 3. Размещение печатных агитационных материалов в иных местах, не указанных в пункте 1, не допускается.
       И.о. главы сельского поселения Виловатое
муниципального района Богатовский
Самарской области                                                                        Д.В. Феллер